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Preiskundmachung fiir fiinf Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

17. Janner 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

18. Janner 2014 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Alec Bradley Black Market Punk

Alec Bradley Black Market Tubo

Alec Bradley Fine & Rare HJ10-i Limited Edition
Capadura Series 898 Corona

Capadura Series 898 Robusto

Bundesministerium flir Finanzen, 10. Janner 2014

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Stiick

€

5,50
11,00
18,00
16,80
16,00



